Sed ocurrunt simile dubium de prima coniunctione, scilicet quod maiores cognoverunt Iesum esse Christum. Nam signa & testimonia, aparentia, quod Iesus est Christus, licet in leue fuerint sufficientia ad hoc testificandum,